
Gerb. progimnazijos bendruomenės nariai, dalinamės aktualia informacija dėl koronaviruso 

profilaktikos ir norime  akcentuoti, kad: 

 

 visiems žmonėms, grįžusiems iš Šiaurės Italijos (Lombardijos, Veneto, Pjemonto ir Emilijos 

– Romanijos regionai),  Kinijos (visos provincijos),  Honkongo, Irano, Japonijos, Pietų 

Korėjos, Singapūro per pastarąsias 14 dienų, rekomenduojama likti namuose ir stebėti savo 

sveikatą 14 dienų; 

 vaikai, grįžę iš minėtų šalių ir regionų turi 14 d. likti namuose, jų tėvai (globėjai) – 

informuoti mokyklos administraciją apie tai; 

 tėvai (globėjai), grįžę iš minėtų šalių ir regionų, turi kreiptis dėl nedarbingumo pažymėjimo  

išdavimo į Nacionalinį visuomenės sveikatos centrą (www.nvsc.lt) arba 14 d. dirbti nuotoliniu būdu. 

 

Kilus klausimų apie situaciją, prašome susisiekti su visą parą budinčia Nacionalinės visuomenės 

sveikatos centro karštąja linija.  Visą parą budinčios karštosios linijos tel. Nr.:  8 618 79984. 

 

Taip pat labai svarbu: 

 

 likti namie, jei jaučiami respiraciniai simptomai (pakilusi temperatūra, kosulys, dusulys). 

Mokiniams, jaučiantiems šiuos simptomus negalima eiti į mokyklą. Pasireiškus blogai 

savijautai ar dėl kitų priežasčių negalint atvykti į mokyklą prašome operatyviai informuoti 

klasės auklėtoją arba direktoriaus pavaduotoją ugdymui (Irina Iljeitienė, tel. 8 680 59862 arba 

Gitana Kukytė, tel. 861467093). 

 laikytis kosėjimo etiketo: kosint, čiaudint burną bei nosį  užsidengti servetėle, po to servetėlę 

išmesti į uždarą šiukšlių dėžę; 

 laikytis rankų higienos: dažnai plauti rankas su tekančiu vandeniu ir muilu mažiausiai 20 

sek, ypač  pasinaudojus tualetu, prieš valgį, išsišnypštus nosį, pakosėjus ar nusičiaudėjus. 

Papildomai siūloma nusiplauti rankas tik atvykus į mokyklą. 

 vykdyti nuolatinę aplinkos priežiūrą: dažnai liečiamų paviršių nuolatinis valymas 2-3 

kartus per dieną.  

 

Kilus klausimų apie situaciją, prašome susisiekti su visą parą budinčia Nacionalinės visuomenės 

sveikatos centro karštąja linija.  Visą parą budinčios karštosios linijos tel. Nr.:  8 618 79984. 

 

 

 

2020-02-26 mokyklos bendruomenei aktuali informacija  

 

2020-02-28 LR SAM informacija  
 

http://www.nvsc.lt/

